
PRC, FE !TURA 

JUCAS 
> SECRETARIA rE 

GOVERNO 

DECRETO N° 011/2023-SEGOV Jucás-CE, 31 de maio de 2023. 

DISPOE SOBRE A PREMIAÇÃO DO 
TORNEIO DE INAUGURAÇÃO DO CAMPO 
DE FUTEBOL DO DISTRITO POÇO 
GRANDE. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCÁS, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas 
atribuições legais. 

CONSIDERANDO que a promoção de competições esportivas é atribuição típica 

da Secretaria Municipal de Esporte e Juventude; 

CONSIDERANDO a realização do torneio de inauguração do campo de futebol 
do Distrito Poço Grande 

RESOLVE: 

Art. 1° - Ficam estabelecidas as premiações do torneio de inauguração do 
campo de futebol do Distrito Poço Grande evento realizado pela Secretaria 
Municipal de Esporte e Juventude, nos seguintes valores: 

I — CAMPEÃO 
— R$ 450,00 

II— VICE-CAMPÃO 
— R$ 300,00 

Art. 2° - O pagamento da premiação será realizado pela Secretaria Municipal de 
Esporte e Juventude, através de recurso próprio do Ente Municipal, mediante 
recibo assinado pelos vencedores, constando o nome e número de CPF. 

Art. 3° - Além da premiação em dinheiro as equipes finalistas citadas receberão 
troféu e medalhas. 

Rodovia Jucás/Saboeiro Ce284, 1212, 
Sagrada Família - Jucás - CE - CEP 63580-000 



PREFEITURA 

JUCÁS 
>SECRETARIA Of. 

GOVERNO 

Art. 40 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições contrárias. 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, em 31 maio de 2023. 

JOSE Assinado de 

EDSONRIVA forma digital por 
JOSE EDSONRIVA 

SOUZA SOUZA 
CUNHA:70107 CUNHA:70107254 
254387 387 

JOSÉ EDSONRIVA DE SOUZA CUNHA 
Prefeito Municipal 

Rodovia Jucás/Saboeiro Ce284, 1212, 
Sagrada Família - Jucás - CE - CEP 63580-000 



PREFEITURA 

JUCAS 
>;;;;;U:tiETAIA 

GOVERNO 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Pelo presente venho publicar o Decreto 

011/2023/SEGOV que DISPOE SOBRE A PREMIAÇÃO DO 

TORNEIO DE INAUGURAÇÃO 

DISTRITO POÇO GRANDE, 

FLANELÓGRAFO na 

Jucás-CE em 31 

efeitos legais, 

tendo em vista 

Município. 

CIENTIFIQUE-SE, 

DO CAMPO DE FUTEBOL DO 

através de afixação em 

sede desta Prefeitura Municipal de 

de maio de 2023, para os seus 

nos termos da legislação vigente, 

ausência de diário oficial neste 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

SECRETARIA DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

JUCÁS, ESTADO DO CEARÁ, em 31 de maio 

JOSE 

EDSONRIVA 

Assinado de 
forma digital por 
JOSE EDSONRIVA 

SOUZA SOUZA 
CUNHA:70107 CUNHA:7010725 

254387 4387 

JOSE EDSONRIVA SOUZA CUNHA 

Prefeitura Municipal 

de 2023. 

Rodovia Jucás/Saboeiro Ce284, 1212, 
Sagrada Família - Jucás - CE - CEP 63580-000 



2C-3 
BICENTENÁRIO JUCÁS 

1+323- 2023 

TORNEIO DE INAUGURAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL DO DISTRITO POÇO GRANDE 
RELAÇÃO DE CAMPEÕES E VALORES DE PREMIAÇÃO 

EQUIPE CAMPEÃ 
Atleta: Antônio Paulo dos Santos 
Valor: R$ 450,00 
RG: CPF: 092.748.667-98 
Endereço: Distrito Baixio da Donana 
Pagamento: AG: 2225-x C/P: 25599-8 

EQUIPE VICE-CAMPEÃ 
di Atleta: Antônia Apolônia Pinheiro Mourão 

Valor: R$ 300,00 
RG: CPF: 053.087.693-03 
Endereço: Rua João Cavalcante s/n, Jucás-CE 
Pagamento: AG: 2225-x C/C: 24974-2 

• 

ERONKDO A 
Secretário Municipal do 

SILVA 
porte e Juventude 

\i\

SECRETARIA DO 
ESPORTE E JUVENTUDE 

PREfE!TURA 

^.1,35 


